\* כך הבירוני את הכתוב ומכסם של Duemller ואולי זריך לבוא פסיק או "et" אחרי venire ולפנוי per ואז התרבזות הורא כך: "אם, איפוא...חפוץ של אלוהים מושיענו, כי כל בני-אדם יושעו ויבינו ל懂得ת האמת ויתרצעו (אליו) על ידי המtower האחד שבין אלוהים ובין בני-אדם אפר בזע אה נפשו כפר בעוד הכלל". אך דרומי, כי המופיע שבין אחר-סוכן סביר לצד הבירוסת שבוגר המרבעם.

826 sustinere propter fidem quam suscepit Christi, quas per ipsius feminę breviculum potestia cognoscere. In qua re tam excellens elemosina vobis manet, ut de nulla alia possit esse maior. Nunc autem causam huius persecutionis, quę et fomes impii erroris esse potest, me vobis significante cognoscere dignemini.

Quoddam preceptum Iudei circumferunt, quod sibi datum ab imperatore gloriantur, in quo continetur, ut mancipium Iudaicum absque voluntate domini sui nemo baptizet<sup>1)</sup>. Quod a nobis omnino non creditur, ut [a]<sup>a</sup> facie christianissimi et piissimi imperatoris tam contraria ecclesiastiq̄ regulas sit egressa sententia. Novit enim optimo Deo amabilis prudentia vestra, quomodo ab initio sanctis apostolis super hac<sup>b</sup> ab ipsa veritate preceptum sit, quibus abeque ulla discretione personarum, absque ulla

*March. 28. 19. exceptions conditionum generaliter dictum est: 'Euntes docete omnes gentes, baptizantes*

*Marc. 16. 15. 16. eas in nomine Patris et Filii et Spiritus sancti'. Et iterum: 'Euntes in mundum universum, predicate evangelium omni creature; qui crediderit et baptizatus fuerit, salvus erit'. Quod et illi et omnes deinceps ecclesiastici rectores omni fide et constantia observantes, non solum servos quorumlibet hominum, verum etiam coniuges et soboles imperatorum et consulum, et predicando ad fidem convertere, et conversos nullius expectata licentia baptizare minime dubitarunt. Quod cum in aliorum gestis*

*Phil. 4. 22. Legimus namque in fine epistolae ad Phylipenses ita: 'Salutant vos omnes sancti,*

*'2. 12. maxime autem qui de Cesariis domo sunt'. Quem impiissimum Neronem fuisse, nemo quis dubitet. Cuius domesticos et ministros aule regie nullus ambigit predicatione apostolica conversos, numquam baptismi gratia sanctificari potuisse, si eius super hac re voluntas aut permissio expectaretur: qui maximo persecutionis terrore non solum incredulos, ne ad fidem venirent, deterrebatur, sed etiam credentes a fide decire insistebat. Unde et ipsos duces ac magistros fidei christiane, quorum doctrina totum*

*poenit orbem contra sua scita videbat Christi fidei subiugatum, novissima furoris sui atrocitatem trucidavit. In epistola quoque ad Timotheum, postquam pro omnibus homi-*